w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów 
sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz. U. z 2018 r. poz. 2057). 

§ 11. Na realizację Programu w roku budżetowym 2025 przeznacza się środki finansowe w wysokości 
145.000,00 zł (słownie: sto czterdzieści pięć tysięcy złotych 00/100 zł). 

Rozdział 8. 
Sposób oceny realizacji programu 

§ 12. Miernikami efektywności programu będą uzyskane informacje dotyczące: 

1) liczby podmiotów programu podejmujących zadania publiczne na rzecz lokalnej społeczności; 

2) liczby osób zaangażowanych w realizację zadań publicznych (w tym wolontariuszy);